

投 标 总 价

招 标 人：海口市龙华区龙桥镇人民政府

工 程 名 称：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会下良村公益设施建设项目

投标总价（小写）：599,386.99

（大写）：伍拾玖万玖仟叁佰捌拾陆元玖角玖分

投 标 人：海南元顺建设股份有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：



46010000672432 (盖章)



46010000443645

编 制 人：孙婷婷

（造价人员签字盖专用章）



编 制 时 间：2024 年 6 月 4 日



总 说 明

工程名称：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

项目名称：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目

项目地点：龙桥镇龙桥村委会玉良村

建设单位：海口市龙华区龙桥镇人民政府

二、建设项目规模及内容

海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目，本工程拆除破损路面工程320平方米，水泥混凝土路面工程1765平方米，翻新球场500平方米

三、编制依据

1、海南省住房和城乡建设厅颁发的《工程量清单项目计量规范(2013-海南)》、《海南省市政工程综合定额(2017)》及有关计价文件。

2、海南省建设标准定额站发布的《海南工程造价信息》。

3、海南省住房和城乡建设厅发布的《关于调整社会保障费的通知》(琼建定(2019)128号)、《海南省关于调整建筑工人定额人工单价的通知》(琼建规[2022]3号)。

4、海南省建设标准定额站颁布的其它有关工程造价的文件。

四、编制方法

1、采用广联达海南版GBQ6.0计价软件。

五、计价说明

1、人工单价说明

海南省住房和城乡建设厅发布的琼建规[2022]3号《关于调整建筑工人人工单价的通知》，其建筑工人定额人工单价由现行的135元/工日调至145元/工日。

2、材料价格说明

主要材料价格按《海南工程造价信息》(2024年3月)提供的海口市地区信息价执行，信息价不足部分参照厂商报价及市场材料价格信息综合取定。

3、措施项目费说明

措施项目费按《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》(琼建定(2018)48号)、《海南省市政工程综合定额(2017)》。

六、其他说明事项

1、以工代赈：

本项目人工挖道路基槽300元/工日、人工平整路基300元/工日、人工辅助装车300元/工日、人工运土方300元/工日。

2、以工代赈金额总结

应发放劳务报酬约71100.00元，占建安造价10.16%，本项在暂列金额单独列项税前扣减，不计入总价，只作为劳务报酬发放的参考依据。另应在合同中明确以工代赈用工及劳务报酬发放要求。



表-01



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目

标段：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					450657.1	
		拆除做旧路面工程					9314.88	
1	040202001002	小型机械拆除混凝土类路面层	[项目特征] 1. 岩石类别: 破除混凝土路面 2. 开凿深度: 15cm [工作内容] 1. 路面开凿 2. 修整底、边 3. 场内运输	m ²	320	21.09	6739.2	
2	040101002001	机械开挖	[项目特征] 1. 土壤类别: 破除混凝土块料 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m ³	96	5.66	543.36	
3	040103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种: 破除混凝土块料 2. 运距: 5km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	96	21.17	2032.32	
		水泥混凝土路面工程					326033.58	
4	040202001001	路床(槽)整形	[项目特征] 1. 部位: 路床整形 路床碾压检验 [工作内容] 1. 放样 2. 整修路拱 3. 碾压成型	m ²	1865	2.54	4737.1	
5	040202011001	碎石	[项目特征] 1. 石料规格: 级配碎石摊铺 2. 厚度: 12cm [工作内容] 1. 拌和 2. 运输 3. 找平	m ²	1765	38.75	68393.75	
本页小计							82445.73	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目
标段：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目
第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 碾压 5. 养护					
6	040203007001	水泥混凝土	<p>[项目特征]</p> <p>1. 混凝土强度等级：预拌混凝土路面(抗折45#)</p> <p>2. 厚度：18cm</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作、安装、拆除</p> <p>2. 混凝土拌和、运输、浇筑</p> <p>3. 拉毛</p> <p>4. 压痕或刻防滑槽</p> <p>5. 伸缩缝</p> <p>6. 缩缝</p> <p>7. 锯缝、嵌缝</p> <p>8. 路面养护</p>	m2	1765	137.49	242552.35	
7	040402018001	施工缝	<p>[项目特征]</p> <p>1. 类别：缩缝 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm</p> <p>2. 工艺要求：填灌缝油膏</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作、安装</p>	m	336.9	13.26	4467.29	
8	040901001001	现浇构件钢筋	<p>[项目特征]</p> <p>1. 钢筋规格：道路传力杆制作安装 HRB400 Φ20</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作</p> <p>2. 运输</p> <p>3. 安装</p>	t	0.3	7567.63	2270.29	
9	040901001002	现浇构件钢筋	<p>[项目特征]</p> <p>1. 钢筋规格：道路传力杆制作安装 HPB300 Φ18</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作</p> <p>2. 运输</p> <p>3. 安装</p>	t	0.35	7465.14	2612.8	
		球场翻新工程					115308.64	
10	040202001003	小型机械拆除混凝土类路面层	<p>[项目特征]</p> <p>1. 岩石类别：破除混凝土路面</p> <p>2. 开凿深度：15cm</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 路面开凿</p>	m2	500	21.06	10530	
本页小计							263432.73	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施
建设项目

标段: 海口市龙华区龙桥
镇龙桥村委会玉良村公益
设施建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
			2. 修整底、边 3. 场内运输					
11	040101002002	机械开挖	[项目特征] 1. 土壤类别: 拆除混凝土块料 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m ³	100	5.66	566	
12	040103002002	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种: 拆除混凝土块料 2. 运距: 5km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	100	21.17	2117	
13	040901001003	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋规格: 圆钢 直径8mm [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	t	0.089	7005.73	623.51	
14	040203007002	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级: 预拌混凝土C25 2. 厚度: 10cm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m ²	500	68.8	34400	
15	040203009001	弹性面层	[项目特征] 1. 材料品种: 橡塑面层聚氨酯PU球场面层+画线	m ²	507.2	132.24	67072.13	
本页小计							104778.64	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施
建设项目

第 4 页 共 4 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

編制人(造價人員): 複核人(造價工程師):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏注明施工方案出处或计算式。



其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会 标段：海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		8663.5
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FFFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	8663.5
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	49490.67
合计					58154.17

编制人(造价人员)：孙婷婷

复核人(造价工程师)：张倩南

注：“项目名称”可根据海南省现行计价定额设置。



竞争性磋商结果（最后报价）

采购人	海口市龙华区龙桥镇人民政府
项目名称	海口市龙华区龙桥镇龙桥村委会玉良村公益设施建设项目
项目编号	HNZJ-2024-007
价格承诺	大写（人民币）：伍拾玖万柒仟捌佰贰拾柒元捌角玖分
	小写：¥ 597827.89元
工期	60日历天
投标人名称	海南元顺建设股份有限公司
法定授权代表签字	陈伟
备注	/

日期：2024 年 06 月 07 日

- 注：1. 大写数字：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、零、亿、万、仟、佰、拾；
2. 供应商填完此表应在投标报价大写及小写、签名处盖上手印。
3. 该最后报价表单独准备 1 份，现场填写，不用装订到投标文件中。